
ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  12 червня 2018 року                  №24
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення 
Дмитрівської сільської ради від 
22 травня 2018 року №17 «Про 
порядок виконання бюджетів
Дмитрівської, Макариської сільських рад
до завершення бюджетного періоду»
 

Відповідно до статті 8  Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», статті 26, 51 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та пункту третього частини другої статті 22 
Бюджетного кодексу України, Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади
 

вирішила:
 

1. Внести зміни до підпункту 2, 2.3 пункту 2, 6 рішення  Дмитрівської сільської 
ради від 22 травня 2018 року №17 «Про порядок виконання бюджетів 
Дмитрівської, Макариської сільських рад до завершення бюджетного періоду» 
та викласти в наступній редакції: 

o Право другого підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових і 
банківських документів територіальних громад, що об’єдналися в Дмитрівську 
сільську об‘єднану територіальну громаду надати:
- начальнику відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності, 
головному бухгалтеру Дмитрівської сільської ради Заєць Анастасії 
Олександрівні;
- головному бухгалтеру Макариської сільської ради Ціцей Олександрі 
Андріївні;

2.3. Начальнику відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності, 
головному бухгалтеру Дмитрівської сільської ради Заєць Анастасії 



Олександрівні та головному бухгалтеру Макариської сільської ради Ціцей 
Олександрі Андріївні підготувати та надати в установленому законодавством 
порядку до органів Державної казначейської служби України картки зі 
зразками підписів та інші необхідні документи.

6. Уповноважити начальника відділу планування, бухгалтерського обліку та 
звітності, головному бухгалтеру Дмитрівської сільської ради Заєць Анастасію 
Олександрівну та головного бухгалтера Макариської сільської ради Ціцей 
Олександру Андріївну здійснювати підготовку документів щодо виконання 
дохідної і видаткової частин відповідних бюджетів.

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


